Chęciny, dnia 31.10.2019
Znak sprawy: ZP-1446-2019-1	

Uczestnicy postępowania


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 

Pytanie nr 1- dopuszczacie państwo odbojoporęcz o wysokości 140mm lub wysokości 145mm, ponieważ odbojoporęcz o wysokości 200mm nie występuje? 

Odpowiedź:
 Zamawiający wymaga i modyfikuje zapis . Odbojoporęcz o wysokości min 140 mm do wysokości 145 mm. Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji zapisu § 5 punkt 3 pkt 3.1 wzoru umowy, oraz Zaproszenia  punkt 3 ustęp 2 pkt 2.1 który otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany wzór umowy  oraz Zaproszenie. Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1446-2019-1 Załącznik nr 2–wzór umowy zmodyfikowany oraz ZP-1446-2019-1 Zaproszenie BIP - zmodyfikowany

Pytanie nr 2- czy dopuszczacie państwo kolorystykę wg wzornika Arfen Polska? 
Odpowiedź:
Zamawiający , nie dopuszcza.


Zamawiający informuje, że: 
· Poprawiony wzór umowy zostały zamieszczone w osobnym pliku nr ZP-1446-2019-1 Załącznik nr 2–wzor umowy zmodyfikowany oraz ZP-1446-2019-1 Zaproszenie BIP - zmodyfikowany
· Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 07.11.2019. do godz. 13:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.11.2019 r. o godz. 13:30

